
UCHWAŁA NR XXXV/170/26 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zmianami), oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 poz. 1483 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok, o kwotę 1 573 624,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 185 055,22 zł,  

2) dochody majątkowe o kwotę 1 388 569,25 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Plan dochodów.  Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

630   Turystyka 0,00 155 158,22 

 63095  Pozostała działalność 0,00 155 158,22 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 155 158,22 

   

Dofinansowanie na realizację projektu pn. "Dukla - 
Svidnik na dwóch kółkach" w ramach Programu Interreg 
Polska-Słowacja 2021-2027. Zadnie realizowane przez 
gminę Dukla - jako partnera wiodącego i  Miasto Svidnik 
partnera słowackiego. Nr wniosku PLSK.03.01-IP.01-
0001/25 

0,00 155 158,22 

801   Oświata i wychowanie 0,00 29 098,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 12 732,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAF841E-F253-4BC4-8561-3EBF95761AF3. Podpisany Strona 1



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 12 732,00 

   

Dofinansowanie na realizację Projektu pn. „Zdrowo – 
cyfrowo w przedszkolu” w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Wzmacniania Odporności, finansowanego ze 
środków Instrumentu na Rzecz Odbudowy i Wzmacniania 
Odporności na podstawie Umowy nr KPOD.05.08-IW.06-
0027/25 

0,00 12 732,00 

 80104  Przedszkola 0,00 6 366,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 6 366,00 

   

Dofinansowanie na realizację Projektu pn. „Zdrowo – 
cyfrowo w przedszkolu” w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Wzmacniania Odporności, finansowanego ze 
środków Instrumentu na Rzecz Odbudowy i Wzmacniania 
Odporności na podstawie Umowy nr KPOD.05.08-IW.06-
0027/25 

0,00 6 366,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 

   Darowizna pieniężna dla Szkoły Podstawowej w Równem  0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 799,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 799,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 799,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAF841E-F253-4BC4-8561-3EBF95761AF3. Podpisany Strona 2



   Środki z WFOŚiGW w ramach realizacji programu "Czyste 
powietrze" 0,00 799,00 

bieżące razem: 0,00 185 055,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 174 256,22 

majątkowe 

630   Turystyka 0,00 1 388 569,25 

 63095  Pozostała działalność 0,00 1 388 569,25 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 388 569,25 

   

Dofinansowanie na realizację projektu pn. "Dukla - 
Svidnik na dwóch kółkach" w ramach Programu Interreg 
Polska-Słowacja 2021-2027. Zadnie realizowane przez 
gminę Dukla - jako partnera wiodącego i  Miasto Svidnik 
partnera słowackiego. Nr wniosku PLSK.03.01-IP.01-
0001/25 

0,00 1 388 569,25 

majątkowe razem: 0,00 1 388 569,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 388 569,25 

         

Ogółem: 0,00 1 573 624,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 562 825,47 

          

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok, o kwotę 1 971 556,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 235 844,78 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 735 711,56 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok, o kwotę 397 931,87 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 397 931,87 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAF841E-F253-4BC4-8561-3EBF95761AF3. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

600   Transport i łączność zmniejszenie -385 931,87 -385 931,87 -385 931,87 0,00 -385 931,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy zmniejszenie -85 931,87 -85 931,87 -85 931,87 0,00 -85 931,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -85 931,87 -85 931,87 -85 931,87 0,00 -85 931,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka zwiększenie 1 929 659,34 193 947,78 0,00 0,00 0,00 193 947,78 1 735 711,56 1 735 711,56 1 735 711,56 

 63095  Pozostała działalność zwiększenie 1 929 659,34 193 947,78 0,00 0,00 0,00 193 947,78 1 735 711,56 1 735 711,56 1 735 711,56 

  4017 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników zwiększenie 99 552,41 99 552,41 0,00 0,00 0,00 99 552,41 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAF841E-F253-4BC4-8561-3EBF95761AF3. Podpisany Strona 4



  4019 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników zwiększenie 24 888,10 24 888,10 0,00 0,00 0,00 24 888,10 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 17 120,02 17 120,02 0,00 0,00 0,00 17 120,02 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 2 399,98 2 399,98 0,00 0,00 0,00 2 399,98 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 18 074,43 18 074,43 0,00 0,00 0,00 18 074,43 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 4 518,61 4 518,61 0,00 0,00 0,00 4 518,61 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 1 631,84 1 631,84 0,00 0,00 0,00 1 631,84 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 407,96 407,96 0,00 0,00 0,00 407,96 0,00 0,00 0,00 

  4417 Podróże służbowe 
krajowe zwiększenie 4 819,86 4 819,86 0,00 0,00 0,00 4 819,86 0,00 0,00 0,00 

  4419 Podróże służbowe 
krajowe zwiększenie 1 204,97 1 204,97 0,00 0,00 0,00 1 204,97 0,00 0,00 0,00 

  4427 Podróże służbowe 
zagraniczne zwiększenie 9 639,70 9 639,70 0,00 0,00 0,00 9 639,70 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAF841E-F253-4BC4-8561-3EBF95761AF3. Podpisany Strona 5



  4429 Podróże służbowe 
zagraniczne zwiększenie 2 409,92 2 409,92 0,00 0,00 0,00 2 409,92 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

zwiększenie 1 919,98 1 919,98 0,00 0,00 0,00 1 919,98 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

zwiększenie 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 1 388 569,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388 569,25 1 388 569,25 1 388 569,25 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 347 142,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 142,31 347 142,31 347 142,31 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

zwiększenie 29 098,00 29 098,00 10 000,00 0,00 10 000,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

zwiększenie 12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAF841E-F253-4BC4-8561-3EBF95761AF3. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej zwiększenie 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne 
wspomaganie rozwoju 
dziecka 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAF841E-F253-4BC4-8561-3EBF95761AF3. Podpisany Strona 7



  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -397 931,87 -397 931,87 -397 931,87 -12 000,00 -385 931,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 971 556,34 235 844,78 22 799,00 12 000,00 10 799,00 213 045,78 1 735 711,56 1 735 711,56 1 735 711,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAF841E-F253-4BC4-8561-3EBF95761AF3. Podpisany Strona 8



§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAF841E-F253-4BC4-8561-3EBF95761AF3. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR XXXV/170/26 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


